
WAS 
IST 
FAIR?

LANDFRAUENTAG
FÜR ALLE

INTERESSIERTEN

Landvolkshochschule
Niederalteich

Hengersberger Straße 10
94557 Niederalteich

DIENSTAG,
4.

NOVEMBER 
2025



Referentinnen
Christine Krammer, Referat Mission und Weltkirche im Bistum Passau

Mirjam Sigl,  Bildungsreferentin LVHS
Barbara J.  Th. Schmidt, Direktorin LVHS

Programm

Anreise/Empfang
Was ist fair?
Mittagessen
FAIRänderung durch FAIRantwortung
Gemeinsamer Gottesdienst
Kaffee und Kuchen 
Heimreise

Kosten: 35 Euro/29 Euro für KDFB-Mitglieder
inkl. Mittagessen + Kaffee/Kuchen

Anmeldung bis spätestens 24. Oktober
in der KDFB-Geschäftsstelle,

Tel. 0851/36361 oder passau.kdfb@bistum-passau.de

09:15 Uhr
09:30 Uhr
12:00 Uhr
13:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr


